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NOMBRE

COMPUESTO SENIOR HOMBRE

87559
23223

Jose Luis Lopez Garcia
Jose Luis Gonzalez Barbén

INSTINTIVO SENIOR MUJER

28012
89711
89236

Ma Jose Mosquera Garcia
Yolanda Campos Santos
Erika Robles Torres

INSTINTIVO SENIOR HOMBRE

31332
27183
89708
93816
95696

Joaquin Iglesias Garcia

Juan Hernandez Menendez

Ivan Suarez Ramos

Miguel Angel Fernandez Mallada
Joseu Rozada Iglesias

LONG-BOW SENIOR HOMBRE

31185
32016
27652
23802
32747
30629
4016

Emilio Manuel Antufia Garcia
Valentin Marcos Alonso Murias
Miguel Angel Ferrero Rivas
Placido Fadon

Jose Manuel Rimada Fernandez
Honorio Isidoro Capilla

Enrique Fernandez Moran

DESNUDO SENIOR HOMBRE

93823

Ignacio Ballesteros Menendez

FEDERACION DE TIRO CON ARCO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Competicion: 22 competicion de la Liga Autonomica de Campo
Fecha: 11 de Mayo 2019
Instalacion: Arco los Valles

Distancias
desconocidas

178
154

104
95
96

121
107
93
87
87

153
121
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129
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Lugar: Llera (Colunga)
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Distancias
conocidas

175
162

138
84
55

148
126
114
94
43
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105
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86
110
87
73
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Total

353
316

242
179
151

269
233
207
181
130

264
226
217
215
194
157
144

199
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5's

24
22

12
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DEPORTE
ASTURIANO

GOBIERNO DEL
PRINCIPADO DE ASTURIAS

HOJA 1
CLUB

Clan del Oso Astur
Clan del Oso Astur

A.Xabal.
A.Xabal.
A.Xabal.

A.Xabal.
Clan del Oso Astur
A.Xabal.
Clan del Oso Astur
A.Xabal.

Arqueros San Martin
Arcos de Texu
A.Xabal.

Xitia
RGCC
Arqueros San Martin

Arcos de Texu

RGCC



